
Technicky zajišťuje oddíl atletiky TJ Sokol Hradec Králové
Pořadatel

10.4.2025
Datum

Hradec Králové (okolí rybníka Biřička (před restaurací Pavlína, Na Biřičce 877/14))
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Vítězslav Perun vperun@sokol.eu
Hlavní rozhodčí Bc. Karel Ettler

Startují

Přespolní běh - oddílové kolo

Soutěže

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2016
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2016



Technická ustanovení
Přípravka                     1 okruh (cca 1350 m)

Mladší žactvo             1 okruh (cca 1350 m)

Starší žactvo               2 okruhy (cca 2700 m)

Dorost                            3 okruhy (cca 4150 m)

Junioři/rky a st.         3 okruhy (cca 4150 m)

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to  do středy 9.4. do 20:00.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Start další kategorie bude následovat vždy do 10 min. po doběhu předešlé.

Upřesnění přihlášek a prezence proběhne v hlavním „stanu“ před restaurací Pavlína.

Závodní trať povede okolo rybníka Biřička po značených lesních cestách. Může tam být bláto, proto
doporučujeme vzít si obuv na přezutí.

V případě extrémního počasí bude závod zrušen a přesunut na jiný termín.

Další informace

Čas Disciplíny

14:30 Prezentace na místě   

15:00 Přespolní běh EleD  
Přespolní běh EleDm  

15:01 Přespolní běh EleHm  
Přespolní běh EleH  

15:02 Přespolní běh Žkm  

15:03 Přespolní běh Žcm  

15:04 Přespolní běh Žky  

15:05 Přespolní běh Žci  

15:06 Přespolní běh Dky  

15:07 Přespolní běh Dci  

15:08 Přespolní běh Jky  

15:09 Přespolní běh Jři  

15:10 Přespolní běh Ž  

15:11 Přespolní běh M  

čtvrtek, 10.4.2025




